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2020-

2019-

2017-2019

2012-2016

2010-2012

2009-2010

2007-2009

2003-2007

2001-2003

1998-2000

Tanszékvezeto
Nemzeti Kozszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és
Honvédtisztképz6 Kar, Hadaszati Tanszék

Nemzetkozi dékanhelyettes
Nemzeti Kozszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és
Honvédtisztképz6 Kar

Tudomanyos és nemzetkozi dékanhelyettes
Nemzeti Kozszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és
Honvédtisztképz6 Kar

Egyetemi docens
Nemzeti Kézszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és
Honvédtisztképz6 Kar, Osszhader6nemi M(iveleti Tanszék

Kiemelt fotiszt / rendelkezési allomany / egyetemi docens
Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetem, Kossuth Lajos
Hadtudomanyi Kar, Szarazfoldi M(iveleti Tanszék

Kiemelt fotiszt (osztalyvezeto-helyettes)
HM Tervezési és Koordinacids Féosztaly, Humanpolitikai Osztaly

Kiemelt fotiszt (osztalyvezeto-helyettes)
HM Tervezési és Koordinacids Féosztaly, Humantervezési Osztaly

Tudomanyos kutaté (doktorandusz)
TNO / Clingendael Intézet / Leideni Egyetem, Haga és Leiden,
Hollandia

Kiemelt fotiszt
HM Humanpolitikai Féosztaly, Humantervezési Osztaly

Titkarsagvezeto )
HM Human Intézményrendszert Felligyel6 Helyettes Allamtitkar
Titkarsaga
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1997-1998

1992-1997

1990-1992

2013-2014

2011-2012

2008-2009

2000-2001

2021-2022

2003-2007

1997-2000

1997-1999

1992-1997

1987-1990

2017

Fotiszt
HM NATO és Multilateralis F6osztaly, NATO Osztaly

Egyetemi hallgaté
Bundeswehr (Szovetségi Véderd) Hamburgi Egyeteme, Hamburg,
Németorszag

Szakaszparancsnok
MH Budapest Onallé Orezred (Diszzaszldalj)

Kiemelt 6sszekoto fotiszt
Bundeswehr Osszhaderénemi Mlveleti Parancsnoksag, Potsdam,
Németorszag (12 hénap)

Torzsfondk segédtisztje
ISAF Eszaki Régié Parancsnoksag, Mazar-e Sharif, Afganisztan (7
hénap)

Személyiigyi tanacsadoé
NATO Parancsnoksdag, Szarajevo, Bosznia-Hercegovina (6 hénap)

Szazadparancsnok
UNFICYP Misszio, Osztrak-Magyar Békefenntarté Zaszloalj,
Athienou, Ciprus (12 hdnap)

Okleveles katonai fels6vezeto
Nemzeti Kozszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és
Honvédtisztképz6 Kar, Fels6foku Vezet6képzo intézet, Budapest

Doktori képzés
Leideni Egyetem, Tarsadalom- és Magatartadstudomanyi Kar,
Tarsadalomtudomanyi Tanszék, Leiden, Hollandia

Szakokleveles kiiliigyi szakérto
Budapesti Kozgazdasagtudomanyi Egyetem, Posztgradualis
Nemzetkozi és Diplomaciai Tanulmanyok Intézete, Budapest

Okleveles humanszervezo6 (honositassal)
Janus Pannonius Tudomanyegyetem, Feln6ttképzési és Emberi
Eréforras Fejlesztési Intézet, Pécs

Okleveles pedagdogus
Bundeswehr (Szovetségi Véderd) Hamburgi Egyeteme, Hamburg,
Németorszag

Gépesitett I6vésztiszt és harcjarmi iizemelteté
tizemmérnok
Kossuth Lajos Katonai Féiskola, Szentendre

Habilitacio
Nemzeti Kézszolgalati Egyetem, Budapest



2010

2009

Hadtudomany doktora (honositassal)
Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetem, Budapest

Tarsadalom- és magatartastudomany doktora
Leideni Egyetem, Leiden, Hollandia

RENDFOKOZATI ELOMENETEL

2017
2005
1998
1997
1994
1990
1989

Ezredes
Alezredes
Ornagy
Szazados
Féhadnagy
Hadnagy

Zaszlos

EGYEB SZAKMAI (KITUNTETESEK, DIJAK, TUDOMANYOS) TEVEKENYSEG

2017
2012
2012
2011
2009
2009
2007
2007
2001
2001
2000
1999
1997

Tiszti Szolgalati Jel 1. fokozat
Békefenntartasért Szolgalati Jel (AFG)
NATO Non-Article 5 Medal for ISAF
Kossuth emlékérem

Békefenntartasért Szolgalati Jel (BiH)
NATO Non-Article 5 Medal for the Balkans
Szolgélati Erdemjel ezist fokozat
Tiszti Szolgalati Jel II. fokozat
Békefenntartasért Szolgalati Jel (CY)
UNFICYP Medal

Szolgalati Erdemjel bronz fokozat
Szolgalati Emlékjel (NATO csatlakozas)
Tiszti Szolgalati Jel I1I. fokozat

IDEGENNYELV-ISMERET

Német
Angol
Orosz
Holland

Fels6fok ,,C” / STANAG 4442
Felsofok ,,C” / STANAG 3432
Alapfok

Olvasas / szbvegértés
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